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Lot 15

* Mesure au meétre-ruban. Cubage : hauteur recoupe et décroissance. * Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et N2k) et paysageéres, |?abattage des bois de plus de 100cm de circonférence est
suspendu du 01/04 au 15/08. * Hétre champignon = 4 flaches

Nombre d'arbres total 188 -
Volume grumes 282,078 | m3
Volume houppiers 265,000 m?
Volume total 547,078 m?
Cube moyen 1500 dms
Circonférence moyenne 141,968 cm
Surface de coupe 13,124 ha
Contact NEMRY Christian, 0477 78 1593 | -
Triage Triage De Rossart | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) OUTROUGE (SUD-OUEST) -cpe 9 | -
Vente Vente du Cantonnement de Neufchateau | -

Mercredi 13 octobre 2021
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 15 93
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4570
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

10

13

11

14

12

175

Vol.(m3)

0,044

2,047

2,040

9,261

10,794

28,178

41,928

14,885

123,928

41,214

Hétre
Amélioration
Champignon

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,206

3,263

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

274,319 | 2 5,469 9

262,000

3,000

Vol.(m3)

0,438

0,912

0,800

2,150

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

0,042

0,098

0,140



